PATVIRTINTA 

Tauragės regiono plėtros tarybos  

2026 m. sausio 30 d. sprendimu Nr. TS-3 

TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2026-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS 

1. Lėšos regiono plėtros tarybos veiklos planui įgyvendinti 150 000 (vienas šimtas penkiasdešimt tūkstančių) eurų 

(eurų) 

2. Regiono plėtros tarybos veiklos uždaviniai, veiksmai, atsakingi vykdytojai, įvykdymo terminai, lėšos ir regiono plėtros tarybos veiklos vertinimo 

rodikliai: 

Eil. Nr. 
Regiono plėtros tarybos veiksmų 

pavadinimai 
Atsakingi vykdytojai